ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___________ 2018 г.                        г. Георгиевск                                     №
О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 30 апреля 2013 г. № 692 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции по городу Георгиевску»
Во исполнение подпункта 10 пункта 2, пункта 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Внести в постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 30 апреля 2013 г. № 692 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции по городу Георгиевску» (в редакции постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края от 23 марта 2016 г. № 365) следующие изменения:

1.1.В приложении 1исключить из раздела II «Образовательные организации» перечня организаций, объектов и границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции по городу Георгиевску пункты 11 – 16, 18, 19.
1.2.Признать утратившими силу приложения 32-37,39,40,108.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                Р.Х.Хасанов

Проект визируют:

заместитель главы администрации
                                               О.А.Бондарева

исполняющий обязанности начальника

управления экономического развития

и торговли администрации                                                                Ю.С.Дзиова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен отделом торговли и перерабатывающей промышленности управления экономического развития и торговли администрации

                                                                                                              Е.А.Костина
заведующая юридическим отделом

Проект постановления подготовлен отделом пищевой и перерабатывающей промышленности, торговли и бытового обслуживания населения администрации города

   Е.А. Костина